Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº 036/2024

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197 do

Regimento Interno desta Casa Legislativa, a presente Moção de Aplauso ao Senhor Jacob

Cardoso da Silva proprietário da Padaria Santa Matilde que com seu empreendedorismo

contribui de forma significativa para o desenvolvimento econômico deste Município através

da geração de empregos.

SALA DAS SESSÕES, 01 DE AGOSTO DE 2024

VEREADOR EUSTÁQU If NNDO DA SILVA

/dka/

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31) 3769-8100 - 3769-8103